
 

Zarządzenie nr  98/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 16 maja 2017 roku              

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie edukacji i wychowania. 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 14, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2016 poz. 239) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

 

§1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku: 

Zadanie:  Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania 

 

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Miejsko-Powiatowego w Ciechanowie  

– „Lato w Mieście z TPD” – 7 000 zł 

2. Polski Czerwony Krzyż Oddział rejonowy w Ciechanowie  

– „Lato w miejscu zamieszkania – Półkolonie PCK” – 6 000 zł 

3. Miejski Klub Sportowy CIECHANÓW  

– „Letnie stacjonarne obozy piłkarskie Akademii MKS Ciechanów” – 5 000 zł 

Zadanie: Organizacja zajęć rekreacyjno sportowych z elementami siatkowej piłki plażowej. 

1. UKS NIKE – 31 650 zł 

2. Klub Sportowy Zamek – 8 350 zł 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


